
 
Ministero dell’istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack”
Via Matteotti, 3 - 20057 Assago (MI) 

Tel: 024880007 – 02 4880004  
e-mail uffici: miic886007@istruzione.it PEC: miic886007@pec.istruzione.it 

                                                                                                                     
  
 Albo pretorio 
 Atti  
   
  
Cig. n.  Z4D38D87EC 

 
OGGETTO:  aggiudicazione provvisoria bando Attività ludico-motoria legata alle fiabe 

                              anno scolastico 2022-2023, tramite procedura pubblicazione bando    
                                 al sito dell’istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO   il Nuovo Codice dei Contratti D. Lgs. n. 50/2016 del 18/04/2016; 

VISTO   il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018; 

VISTO    il Regolamento dell’Attività Negoziale approvato con delibera C.d.I. n. 11 del 19/02/2019; 

VISTO    il bando pubblicato sul sito istituzionale; 
VISTA     l’offerta pervenuta, nei termini indicati nella procedura ore 12.00 del 23/01/2023, da parte: 

•  Signor Marco Bettoni Piazza Risorgimento, 4 – 20057 Assago (MI)  

VISTO  il Verbale prot. n.  250/VI3 di apertura busta. 

DECRETA 
 

              l’aggiudicazione provvisoria sul bando di Attività ludico-motoria legata alle fiabe 
              anno scolastico 2022-2023. 
              

• Avverso il presente atto è possibile presentare reclamo entro il termine massimo di cinque 
              giorni dalla pubblicazione, impugnabile solo nei termini di Legge; 
 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai  
              sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                Prof.ssa Antonella Maria Vilella 
 

I.C.S. MARGHERITA HACK - C.F. 97067950150 C.M. MIIC886007 - A453CB9 - Ufficio_protocollo

Prot. 0000257/U del 25/01/2023

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2023-01-25T11:28:58+0100
	ANTONELLA MARIA VILELLA




